ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TD                                    Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

 V/v giải quyết đơn phản

ánh của Nữ tu Đặng Thị

Hoàng và một số Giáo dân

Kính gửi: Bệnh viện Phong Da liễu Trung ương Quy Hòa.

UBND tỉnh nhận được đơn của Nữ tu Đặng Thị Hoàng và một số Giáo

dân, bệnh nhân phong Bệnh viện Phong Da Liễu Trung ương Quy Hòa, phản ánh

việc Ban Giám đốc Bệnh viện Phong Da liễu Trung ương Quy Hòa cho nhân viên

di chuyển tất cả các ghế đá tại Ghềnh Đức Mẹ Fatima và Tượng đài Thánh giá ra

ngoài cổng bệnh viện và một số việc liên quan khác, gây bức xúc trong Giáo dân

và một số bệnh nhân phong. Việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Bệnh viện Phong Da liễu Trung ương Quy Hòa kiểm tra,

giải quyết, trả lời cho Nữ tu Đặng Thị Hoàng và một số Giáo dân, báo cáo kết quả

cho Chủ tịch UBND tỉnh trong trước ngày 26/4/2020.

Giám đốc Bệnh viện Phong Da liễu Trung ương Quy Hòa thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo);

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T09:21:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T09:31:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-01T10:25:56+0700

		2020-04-01T10:30:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T10:59:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T10:59:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T10:59:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-01T10:59:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!